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TAMMELAN KUNTA 
Ympäristölautakunta 
Hakkapeliitantie 2 
31300 TAMMELA 
puh. (03) 41 201 

YMPÄRISTÖLUPAPÄÄ TÖS 

Antopäivä Kokouspäivä ja pykälä 
22.11.2023 15.11.2023 60 § 

ASIA 

HAKIJA 

Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 39 §:n mukaisesta ympäristö
lupahakemuksesta, joka koskee metalliromun ammattimaista käsittelyä 
ja varastointia. Toiminta sijoittuu kiinteistölle 834-405-1-51 osoitteessa 
Viita kuja 122, 30100 Forssa. Kyseessä on olemassa oleva toiminta. 
Toiminnanharjoittaja hakee ympäristönsuojelulain 89 §:n mukaista lu
van muuttamista. 

Erkon Rauta- ja Romuliike Oy 
Esko Aaltosen katu 37 
30100 Forssa 
y-tunnus: 0145431-1

HAKEMUKSEN VIREILLETULO 

Hakemus on jätetty 17.4.2023. Hakemuksen tietoja on täydennetty 
16.5.2023, 18.7.2023 (toiminnan kuvaus) sekä 11.9.2023 (vakuus). 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

Ympäristönsuojelulain (YSL, 527/2014) 27 §:n ja liitteen 1 taulukon 2 
kohdan 13 f) mukaan jätteen ammattimaiselle käsittelylle on oltava ym
päristölupa. 

Ympäristönsuojeluasetuksen (YSA, 713/2014) 2 §:n 2 momentin koh
dan 12 f) perusteella lupaviranomainen on kunnan ympäristönsuojeluvi
ranomainen. Tammelan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena toimii 
ympäristölautakunta. 

KIINTEISTÖN OMISTAJA JA HALTIJA 

Kiinteistön omistaa __ 

SELVITYS TOIMINTAA KOSKEVISTA LUVISTA JA KAAVOITUSTILANNE 

Kiinteistöllä sijaitsevalla jätteen käsittelytoiminnalla on toistaiseksi voi
massa oleva Tammelan ympäristölautakunnan 20.2.2013 § 15 myön
tämä ympäristölupa. 
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27.5.2019 hyväksytyssä ja 12.9.2019 voimaan tulleeksi kuulutetussa 
Kanta-Hämeen maakuntakaavassa kiinteistö sijoittuu alueelle, jolla ei 
ole erityismerkintöjä. Sukulan ja Häiviän osayleiskaavassa (kv. 
14.12.2015 § 69) alue on merkitty teollisuus- ja varastoalueeksi (TY).  
 
Kaavamääräykset: 

- Alueiden toiminnassa tulee varmistaa, ettei ympäristölle aiheudu kohtuu-
tonta haittaa. 
- Alue tulee asemakaavoittaa ja liittää kunnallistekniseen vesi- ja viemäri-
verkkoon. 

 
LAITOKSEN SIJAINTIPAIKKA JA SEN YMPÄRISTÖ 

 
Kiinteistö sijoittuu haja-asutusalueelle, jossa toiminta-alueelta matkaa 
lähimpään vakituisessa asuinkäytössä olevaan rakennukseen Viitaku-
jan toisella puolella on noin 60 metriä. Muut lähimmät asuinrakennukset 
sijaitsevat pohjoisessa ja luoteessa Viitakujan varrella noin 100–400 
metrin päässä. Kiinteistön länsipuolella Somerontien varrella lähimmät 
asuinrakennukset sijaitsevat noin 300–500 metrin päässä toiminta-alu-
eesta. Lähiympäristö etelään on peltoaluetta.  
 
Alueen lähiympäristössä ei sijaitse pohjavesialueita tai luonnonsuojelu-
alueita. Lähin pohjavesialue (Vieremä, 0406101) sijaitsee noin 5 kilo-
metrin päässä Kaukjärven länsipuolella. Lähin vesistö (Nuoresjoki) si-
jaitsee toiminta-alueesta noin 50 metriä etelään. Alueen maaperä on 
pääosin hiekkamoreenia. 

 
LAITOKSEN TOIMINTA 

 
Erkon Rauta- ja Romuliike Oy:n laitoksella vastaanotetaan, käsitellään 
ja varastoidaan metalliromua. Voimassa olevan ympäristöluvan mukai-
sesti alueella saa ottaa vastaan ja käsitellä jätteitä enintään 2 000 ton-
nia vuodessa. Kerrallaan varastoidun jätteen määrä saa olla enintään  
1 500 tonnia. 
 
Kiinteistöllä sijaitsee yksi hallirakennus, jonka yhteydessä ovat myös 
sosiaalitilat. 
 
Toiminta muodostuu metalliromun ostosta, noudosta asiakkailta, lajitte-
lusta, paloittelusta, myynnistä ja jatkokäsittelyyn toimittamisesta. Ro-
mua noudetaan ja ostetaan sekä yksityisiltä asiakkailta että yrityksiltä. 
Nouto tapahtuu joko nosturilla varustetun kuorma-auton avulla tai asiak-
kaiden lastaamina toiminnanharjoittajan toimittamille vaihtolavoille. Ro-
mua vastaanotetaan laitokselle myös laareihin punnituksen jälkeen. 
Laareissa kuormat lajitellaan eri metallien ja romun paksuuden mukai-
siin luokkiin. Yli 3 mm ainevahvuudeltaan ylittävä rautaromu paloitellaan 
terästehtaiden vaatimiin mittoihin polttoleikkaamalla tai nokkaleikkurei-
den avulla.  
 
Ainepaksuudeltaan vahvojen rautaromujen paloittelu suoritetaan käsi-
työnä polttoleikkausvälineiden avulla. Lisäksi ei-magneettisten eri me-
tallilaatujen pienien kappaleiden lajittelua tehdään käsityönä. Myös 
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mahdollisten öljyä sisältävien vaihdelaatikoiden yms. tarkistaminen ja 
öljyjen poistaminen tehdään käsityönä hallissa.  
 
Romukuormista erotellaan käyttörautaa ja erilaisia koneita ja laitteita, 
jotka myydään asiakkaille sellaisinaan uudelleenkäytettäviksi. Esikäsi-
tellyt ja lajitellut romut toimitetaan terästehtaille, valimoille sekä Romu-
keskus Oy:n osoittamiin muihin metallien kierrätyskohteisiin. Muut me-
tallit, kuten alumiini, kupari, messinki, ruostumaton romu ja kaapeliromu 
kerätään laatikoihin ja varastoidaan, kunnes toimitetaan jalostukseen.  
 
Yritys ei vastaanota näkyvää vaarallista jätettä sisältävää romua, paitsi 
akkuromua, jota kerätään suoraan akkujenkeräyslaatikoihin ja toimite-
taan eteenpäin. Romuautoja, kylmälaitteita tai kompressoreita otetaan 
vastaan kuivattuina asiakkaan toimesta. Näitä laitteita välitetään eteen-
päin Romukeskus Oy:n jäsenyrityksille käsiteltäviksi, eikä niitä käsitellä 
muuten kuin lastauksen osalta ja tarkastamalla vastaanotettaessa. 
 
Koko toiminta-alueen aidattu alue toimii romun vastaanottotilana. Lajit-
telu- ja käsittelylaarien ulkopuolella oleva romu on vastaanotettaessa 
tarkistettua tai käsittelyn jälkeen sinne siirrettyä. Alueella säilytetään 
myös paljon käyttörautaa, palkkeja, levyjä ja muotorautoja, jotka myy-
dään kuluttajille sellaisinaan. Toiminta-alueen pihaa ei ole asfaltoitu, 
koska asfaltointi ei kestäisi raskaiden kuormien kippaamista. Tämän 
vuoksi toiminnassa on päädytty käyttämään teräspohjaisia laareja. 
 
Peltiromut varastoidaan ja lastataan suoraan käsittelylaareista vaihtola-
voille. Puhdas ja tarkastettu teräs- ja valuromu leikataan ja murskataan 
sekä varastoidaan laarien ulkopuolella. Rautaromu kuormataan omalla 
kalustolla vaihtolavoille ja kuljetetaan tehtaille ja kierrätyskohteisiin joko 
omalla tai kuljetusliikkeen kalustolla. 
 
Toiminnanharjoittaja hakee luvan muuttamista. Vastaanotettavan ja 
käsiteltävän metalliromun määrä on tarkoitus kasvattaa 10 000 tonniin 
vuodessa. Lisäksi haetaan lupaa vastaanottaa ja käsitellä puujätettä 60 
tonnia, käytöstä poistettuja autonrenkaita 60 tonnia ja muita 
vastaanotto- ja käsittelytoiminnassa syntyviä sekalaisia jätteitä (esim. 
eristevillat, kumit ja muovit) 10 tonnia vuodessa. Enimmäisvarastointi-
määräksi haetaan 5 000 tonnia. 
 
Toiminnan kasvua on ennakoitu rakentamalla kaksi uutta vastaanotto-
laaria. Vastaanottolaareja on käytössä neljä ja niiden määrää on tarkoi-
tus vielä kasvattaa, jotta eri metallilaaduille ja laatuluokille saadaan li-
sää säilytystilaa. 
 
Tarvetta varastomäärien kasvattamiseen luo nopeasti ja useasti muut-
tuvat maailmanmarkkinahinnat, jotka saattavat pudotessaan aiheuttaa 
tilanteen, ettei ostettua metallierää voida myydä eteenpäin heti teke-
mättä tappiota. Metallilaatuja on myös tarve kerätä niin paljon, että kul-
jetus eteenpäin tapahtuu täysin rekkakuormin, eli mahdollisimman vä-
hän päästöjä aiheuttaen ja taloudellisesti. 
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Uusi jätelainsäädäntö on tuonut tarpeen lajitella ja varastoida romuista 
kertyviä jätelajeja, kuten eristevillat, kumit ja muovit tarkemmin toisis-
taan, jotta niille löytyisi ensisijainen vastaanottopiste. Käytettyjen auton-
renkaiden vastaanotosta on tehty sopimus Suomen Rengaskierrätys 
Oy:n kanssa. 
 

 
Jätteen kuvaus 

 
Jätekoodit 
(esimerkit) 

Arvioitu 
vastaanotettava ja 

käsiteltävä 
enimmäismäärä (t/a) 

Varaston 
enimmäismäärä 

yhteensä (t) 

Metalliromu 170401, 
170402, 
170405, 
170407 

10 000  
 

5 000 

Autonrenkaat 160103 60 
Puujäte 170201 60 
Käsittelytoiminnassa 
erilliskerättävät 
sekalaiset jätteet 
(esim. eristevillat, 
kumit ja muovit) 

160119, 
170203, 
191204, 
200139, 
200301    

10 

 
Taulukko 1. Vastaanotettavat ja käsiteltävät jätteet. 

 
 
TOIMINNAN YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET 
 
Toiminta-aika Toiminta-aika on arkisin klo 8–16 ja tarvittaessa satunnaisesti myös 

muina aikoina. 
 
Liikenne Liikennöinti alueelle tapahtuu valtatieltä 2 joko suoraan tai Somerontien 

kautta. 
 
Päästöt vesistöön ja viemäriin 
 Kiinteistön hallirakennus on liitetty Etelä-Tammelan Vesihuolto Oy:n 

vesi- ja jätevesiviemäriverkostoon. Korjaamohallin lattiakaivo on varus-
tettu öljynerottimella. Suurin osa syntyvästä jätevedestä on henkilöstön 
sosiaalitiloista muodostuvaa ns. normaalia talousjätevettä.  

 
Päästöt maaperään sekä pohjaveteen 

Toiminnasta ei normaaliolosuhteissa aiheudu päästöjä maaperään tai 
pohjaveteen. Jätteen käsittelytoiminnassa ei käytetä vettä. 
 
Romukuormissa tulevat riskiromut, kuten teollisuuden vaihdemoottorit, 
vaihdelaatikot ja säiliöt tarkistetaan ja mahdolliset öljyt poistetaan öl-
jynerotuskaivolla varustetussa hallissa ennen niiden romuttamista. 

 
 Koneiden ja hydrauliikkaletkujen mahdollisiin rikkoutumisiin on varau-

duttu öljynimeytysaineiden, imeytysliinojen ja keräysvälineiden avulla. 
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Melu  Melua syntyy työkoneiden käyntiäänistä ja romukuormien kuljetuksista, 

purkamisista ja lastauksista. 
  
Haju Toiminnasta ei aiheudu hajuhaittaa.  
 
Päästöt ilmaan Toiminnan päästöt ilmaan ovat liikenteen ja työkoneiden aiheuttamia 

pakokaasuja. Toiminnasta aiheutuu pölypäästöjä lähinnä liikenteen ai-
heuttamina. Pakokaasupäästöjä aiheutuu työkoneista, joita ovat kaksi 
yhdistelmäajoneuvoa, kaksi kaivinkonetta, kaksi pyöräkuormaajaa, trak-
tori ja pakettiauto.  

 
Energia Työkoneilla ja -laitteilla on laitekohtaiset energiankulutukset. Sähkön ku-

lutus on keskimäärin noin 3 899 kWh vuodessa. Kiinteistön halliraken-
nuksen lämmitykseen käytetään puuta. 

 
Jätehuolto  Romukuormien seasta kerätyt sekalaiset jätteet, kuten puu, muovi ja 

kumi varastoidaan laatikoissa tai lavoilla sateelta suojattuna, kunnes 
niitä on riittävä määrä kerralla toimitettavaksi lailliseen vastaanottopaik-
kaan. Kaluston huollosta kertyvä jäteöljy ja öljynerotuskaivon huollosta 
syntyvä liete ja neste toimitetaan Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n vas-
taanottopaikkaan. Autonrenkaiden kierrätyksen osalta on solmittu sopi-
mus Suomen Rengaskierrätys Oy:n kanssa. 

 
Kemikaalit, polttoaineet ja nestemäiset vaaralliset jätteet ja niiden varastointi 
 Jätteen käsittelytoiminnassa käytetään happea ja nestekaasua. Työko-

neiden ja laitteiden huoltoon hallissa käytetään erilaisia kemikaaleja 
(mm. öljyt ja tuulilasinpesuneste).  
 
Jäteöljyt varastoidaan hallissa tynnyreissä betonilattialla olevien va-
luma-altaiden päällä. 

 
 Autojen tankkaus tapahtuu huoltoasemilla ja huolto autokorjaamoilla. 

Traktorin, kaivinkoneiden ja pyöräkuormaajien tankkaus tapahtuu yrityk-
sen toimitiloissa liikennekelpoisesta polttoainesäiliöstä ja huolto tapah-
tuu hallissa. Romukäsittelyssä käytettävien nokkaleikkureiden, materi-
aalikourien ja sähkömagneetin huollot ja rasvaukset tehdään itse 
hallissa. 
 

Toiminnan ja sen vaikutusten tarkkailu 
 Toimintaa ja sen ympäristövaikutuksia tarkkaillaan aistinvaraisesti (mm. 

melu ja pöly). Öljynerotuskaivo tarkastetaan säännöllisesti ja sen tyh-
jennys tilataan tarvittaessa.  

 
Riskienhallinta ja toiminta häiriötilanteissa 

Toiminnan riskejä ovat koneiden ja laitteiden nestevuodot ja tulipalot. 
Koneiden ja hydrauliikkaletkujen mahdollisiin rikkoutumisiin on varau-
duttu öljynimeytysaineiden, imeytysliinojen ja keräysvälineiden avulla. 
Tulipalojen sammutusta varten alueella on jauhesammuttimia ja sam-
mutinpeitteitä.  
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Arvio parhaan käyttökelpoisen tekniikan (BAT) ja ympäristön kannalta parhaan käy-
tännön (BEP) soveltamisesta 
 Hallirakennus on varustettu öljynerotuskaivolla. Käytettävät työkoneet ja 

laitteet soveltuvat parhaalla mahdollisella tavalla tarkoitukseensa, ja toi-
minta on kokonaisuudessaan parhaan käyttökelpoisen tekniikan mu-
kaista. 

 
 Uudelleenkäyttöön soveltumattomat romut ja muut jätteet ohjataan ensi-

sijaisesti materiaalihyödynnykseen. Jätteet toimitetaan asianmukaisen 
luvan omaavalle laitokselle jatkokäsittelyyn.  

 
VAKUUS 
 Hakija esittää jätteen käsittelytoiminnan vakuudeksi 10 000 euroa. Va-

kuudella katettaisiin toiminta-alueen siivoaminen, tarkkailu ja maaperän 
puhdistaminen. 

 
 
HAKEMUKSEN KÄSITTELY 
 
Hakemuksesta tiedottaminen 

 
Hakemuksesta on kuulutettu Tammelan kunnan ja Forssan kaupungin 
verkkosivuilla 5.6.–11.7.2023. Asiakirjat ovat olleet kuulutuksen ajan 
nähtävillä Forssan kaupungin verkkosivuilla. Hakemuksesta on annettu 
erikseen tieto asianosaisille 2.6.2023 päivätyllä kirjeellä. 

 
Tarkastukset 

Hakemuksen käsittelyn vuoksi on tehty tarkastus paikan päällä 
18.7.2023.  

 
Muistutukset ja mielipiteet 

 
 Hakemuksen johdosta ei ole kuulutusaikana jätetty muistutuksia tai mie-

lipiteitä. 
 
Lausunnot Hakemuksesta on pyydetty lausunto Etelä-Hämeen ympäristöterveys-

yksiköltä. 
 
 Etelä-Hämeen ympäristöterveyden 6.7.2023 antamassa lausunnossa 

todetaan seuraavasti: 
  ”Etelä-Hämeen ympäristöterveys toteaa lausuntonaan, että alueella ta-

pahtuva toiminta ei saa aiheuttaa STM:n asetuksessa (545/2015) annet-
tujen sisämelun toimenpiderajoja ylittävää melua lähistön asuinraken-
nuksissa. Valtioneuvoston päätöksen (993/1992) mukaan mm. 
asumiseen käytettävillä alueilla, virkistysalueilla taajamissa ja taajamien 
välittömässä läheisyydessä on ohjeena, että melutaso ei saa ylittää ul-
kona melun (LAeq) päiväohjearvoa (klo 7–22) 55 dB eikä yöohjearvoa (klo 
22–7) 50 dB. Jätekuormien kuljettaminen, purku ja varastointi ei saa ai-
heuttaa kohtuutonta pölyhaittaa. Tarvittaessa on tehostettava pölytorjun-
tatoimenpiteitä. Toimintoihin liittyvät mahdolliset terveyshaittaepäilyihin 
liittyvät yhteydenotot tai valitukset sekä niiden takia tehdyt toimenpiteet 
tulee toimittaa tiedoksi ympäristöterveyteen.” 
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HAKIJAN VASTINE  
 
 Hakija ei ole antanut vastinetta lausuntoon.  
 
YMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN RATKAISU 

 
 Ympäristölautakunta myöntää ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n 

mukaisen ympäristöluvan Erkon Rauta- ja Romuliike Oy:lle. Toimintaa 
tulee harjoittaa hakemuksen ja hakemuksen täydennysten mukaisesti 
sekä noudattaen seuraavia lupamääräyksiä. 

 
Vastaukset lausuntoon  
 
 Terveydensuojeluviranomaisen lausunto on huomioitu lupamääräyk-

sissä 3, 6 ja 7. 
 
Lupamääräykset: 

 
1. Toiminnanharjoittaja 

Toiminnalle on nimettävä vastuuhenkilö toiminnan asianmukaista hoitoa 
ja siihen liittyvää toiminnan seurantaa ja tarkkailua varten. Toiminnan 
vastuuhenkilö vastaa siitä, että alueella toimivat työntekijät ja 
mahdolliset aliurakoitsijat ovat selvillä ympäristönsuojeluun ja 
ympäristöluvan lupamääräyksiin liittyvistä seikoista. Vastuuhenkilön 
vaihtumisesta on ilmoitettava viipymättä 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
 
Toiminnanharjoittajan tulee olla riittävästi selvillä toimialansa parhaan 
käytettävissä olevan tekniikan kehittymisestä ja varauduttava sen 
käyttöönottoon. 
 
Toiminnanharjoittajan vaihtuessa uuden toiminnanharjoittajan on 
ilmoitettava vaihtumisesta ympäristönsuojeluviranomaiselle. 
 
Perustelu: 
Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi tietoinen toimintansa 
ympäristövaikutuksista, ympäristöriskeistä ja niiden hallinnasta sekä 
haitallisten vaikutusten vähentämismahdollisuuksista. Viranomaisella 
tulee olla toiminnan valvomiseksi tiedossaan toiminnan yhteyshenkilö, 
jolta saa tietoja toiminnasta ja sen ympäristövaikutuksista. Toiminnassa 
tulee käyttää parasta käyttökelpoista tekniikkaa ja noudattaa ympäristön 
kannalta parhaita työmenetelmiä. (YSL 6 §, 8 §, 20 §, 53 § ja 170 §, 
JäteL 141 §) 

 
2. Jätteiden vastaanotto ja käsittely 

Kiinteistöllä 834-405-1-51 saa vastaanottaa ja käsitellä metalliromua 
enintään 10 000 tonnia vuodessa, puujätettä enintään 60 tonnia vuo-
dessa ja muita metalliromun vastaanotto- ja käsittelytoiminnassa 
syntyviä erilliskerättäviä jätteitä (esim. eristevillat, kumit ja muovit) 
enintään 10 tonnia vuodessa.  
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Lisäksi kiinteistöllä saa vastaanottaa käytöstä poistettuja autonrenkaita 
tuottajayhteisön kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti enintään 60 ton-
nia vuodessa. 
 
Kokonaisuudessaan kiinteistöllä kerrallaan varastoitujen jätteiden 
määrä saa olla enintään 5 000 tonnia. 
 
Toiminnanharjoittajan on oltava selvillä vastaanotettavan jätteen mää-
rästä ja laadusta. Mikäli alueelle tuodaan tämän luvan ulkopuolelle jää-
vää jätettä, on jäte viipymättä toimitettava pois alueelta. Jätteet tulee 
palauttaa sen haltijalle tai toimittaa sellaiseen käsittelypaikkaan, jolla on 
oikeus kyseisen jätteen vastaanottoon.  
 
Jätekuormien purkamisen tulee tapahtua nestetiiviissä tilassa tai alu-
eella, jolla voidaan varmistaa, ettei kuormassa ole nestevuotoja aiheut-
tavia jätteitä ja jolta mahdollisessa vuototapauksessa voidaan kerätä 
valumat talteen. 
 
Ulkopuolisten pääsyn estämiseksi jätteen käsittelyaluetta ympäröivä 
aita on pidettävä kunnossa ja alueen portit pidettävä lukittuna muutoin 
kuin toiminta-aikoina. 
 
Perustelu: 
Ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttava toiminta tulee sijoittaa sille 
sopivalle alueelle. Käsiteltävien ja välivarastoitavien jätteiden tulee vas-
tata laadultaan ja määrältään sitä, mitä hakemuksessa on ilmoitettu. 
(YSL 11 §, 49 § ja 52 §)  
 
Jätteiden määrän yksilöiminen on tarpeen valvonnan ja 
ympäristöriskien ehkäisemisen kannalta. Vastaanotettavan ja 
käsiteltävän jätteen määrä ja laatu on hyväksytty lupahakemuksen 
mukaisena. (YSL 52 § ja 58 §, JäteL 29 §) 
 
Renkaiden vastaanotosta tulee sopia tuottajayhteisön lukuun toimivan 
toimijan kanssa. (JäteL 47 §, 142 §) 
 
Jätteen saa luovuttaa vain sille, jolla on oikeus ottaa vastaan kyseistä 
jätettä. (YSL 52 §, JäteL 29 §, 72 § ja 74 §) 
 
Ulkopuolisten pääsyn estäminen alueelle toiminta-aikojen ulkopuolella 
sekä toiminnan pysyminen aidatun alueen sisäpuolella vähentää toimin-
taan liittyviä riskejä. (YSL 7 §, 20 §) 

 
3. Jätteiden kuljetus 

Tulevat ja lähtevät jätteet on kuljetettava käyttäen esimerkiksi tiiviitä la-
varakenteita tai kontteja. Mikäli jätteitä ei kuljeta umpinaisessa kuljetus-
välineessä, on ne tarvittaessa kuljetettava peitettynä. Kuljetus- ja siirto-
kaluston puhtaudesta on huolehdittava siten, että ajoneuvojen mukana 
ei leviä pölyä tai epäpuhtauksia ympäristöön. Mikäli jätteitä leviää kulje-
tuksen, kuormauksen tai käsittelyn aikana toiminta-alueen ulkopuolelle, 
tulee roskaantuneet alueet puhdistaa välittömästi. 

 



9 (17) 
 

 

Perustelu: 
Määräys on annettu pölyämisen ja roskaantumisen estämiseksi sekä 
niistä aiheutuvien ympäristö-, terveys- ja viihtyvyyshaittojen 
ehkäisemiseksi. (YSL 7 §, 49 §, 52 § ja 58 §, JäteA 11 §, JäteL 13 §, 
72 § ja 73 §, NaapL 17 §) 
 

4. Jätteiden ja kemikaalien varastointi 
Jätteen käsittelyssä syntyvät ja alueelle vastaanotettavat jätteet tulee 
lajitella ja varastoida niin, ettei niistä aiheudu epäsiisteyttä, roskaantu-
mista, maaperän tai pohjaveden pilaantumisvaaraa tai muuta haittaa 
ympäristölle.  
 
Jätteet on varastoiva niin, että ne voidaan käyttää uudelleen, kierrättää 
ja muuten hyödyntää. Erilaiset jätteet on selkeästi merkittävä ja 
pidettävä erillään toisistaan. 
 
Kattamattomalla ja pinnoittamattomalla alueella saa varastoida vain me-
talliromua ja jätteitä, josta ei voi aiheutua maaperän tai pohjaveden pi-
laantumisvaaraa. Varastointialueen kuntoa on seurattava ja mm. lammi-
kointia aiheuttavat painaumat on korjattava. 
 
Vaaralliset jätteet on säilytettävä kullekin jätetyypille tarkoitetuissa 
asianmukaisissa tiiviisti suljetuissa astoissa, säiliöissä tai pakkauksissa. 
Vaaralliset jätteet tulee varastoida katetussa ja lukittavassa tilassa.  
Nestemäiset vaaralliset jätteet on säilytettävä varoaltain varustetuissa 
astioissa tai tiiviillä reunuksellisella tai reunakorokkein varustetulla 
alustalla siten, että mahdollisessa vuototapauksessa vaaralliset jätteet 
saadaan kerättyä talteen. Akut on varastoitava hapon kestävällä 
alustalla sateelta suojattuna. Vaarallisten jätteiden pääsy viemäriin on 
estettävä kaikissa tilanteissa. Erilaiset vaaralliset jätteet eivät saa joutua 
kosketuksiin vuototilanteissa. 
 
Kemikaalien varastoinnissa ja käytössä tulee noudattaa kunkin 
valmisteen käyttöturvallisuusohjeissa annettuja ohjeita. 
 
Jätteitä, jotka sisältävät vaarallisia aineita tai osia, saa välivarastoida ai-
noastaan lyhyitä aikoja peitettynä ulkona ennen niiden toimittamista 
vastaanottopaikkoihin.  
 
Ulkotiloissa säilytettävien jätteiden leviäminen ympäristöön tulee estää. 
Renkaiden varastoinnista ei saa aiheutua palovaaraa. Jätteiden varas-
tointi aidatun alueen ulkopuolella on kielletty. 
 
Perustelu: 
Asianmukaisella varastoinnilla mahdollistetaan jätteiden hyödyntäminen 
sekä estetään jätteistä aiheutuvia ympäristöhaittoja. (JäteL 8 §, 13 §, 
15 §, 72 §, JäteA 12 §, YSL 7 §, 20 §, 52 §) 
 
Määräys on annettu maaperän ja pohjaveden suojelemiseksi. Vaaralli-
set jätteet on pakattava ja merkittävä asianmukaisesti sekä säilytettävä 
erillään toisistaan. Mahdollisten vuotojen pääsy ympäristöön tai viemä-
riin on estettävä. Ympäristölle vaarallisten kemikaalien varastoinnissa ja 
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käsittelyssä tulee kiinnittää eritystä huomiota siihen, että ko. aineet eivät 
missään olosuhteissa pääse leviämään ympäristöön tai jätevesiviemä-
riin. Kemikaalien käytössä ja varastoinnissa tulee noudattaa riittävää 
huolellisuutta ja varovaisuutta. (YSL 7 §, 8 §, 14 §, 15 §, 16 §, 17 §, 20 
§, 49 §, 52 § ja 66 §, JäteL 13 §, 15 §, 16 §, 17 §, JäteA 7 § ja 8 §, 
KemL 19 §) 
 

5. Jätehuolto 
Jätteet tulee toimittaa etusijajärjestyksen mukaisesti ensisijaisesti kier-
rätykseen ja toissijaisesti hyödynnettäväksi energiaksi. Jos mikään hyö-
dyntäminen ei ole mahdollista, jäte on toimitettava loppukäsiteltäväksi. 
Jätteet on toimitettava käsiteltäväksi paikkaan, jolla on lupa vastaavan 
jätteen vastaanottoon ja käsittelyyn.  
 
Vaaralliset jätteet tulee toimittaa niille tarkoitettuihin vastaanottopaikkoi-
hin vähintään kerran vuodessa.  
 
Toiminnassa syntyvän vaarallisen jätteen sekä hiekan-, öljyn- ja rasva-
nerotuskaivojen siirroista tulee laatia siirtoasiakirja. Siirtoasiakirjassa on 
oltava valvonnan ja seurannan kannalta tarpeelliset tiedot jätteen lajista, 
laadusta, määrästä, alkuperästä, toimituspaikasta ja -päivämäärästä 
sekä kuljettajasta. Siirtoasiakirjat on säilytettävä vähintään kuusi (6) 
vuotta. 
 
Perustelu: 
Kaikessa toiminnassa on mahdollisuuksien mukaan noudatettava 
jätelain mukaista etusijajärjestystä. Jäte on hyödynnettävä, jos se 
teknisesti on mahdollista ja jos siitä ei aiheudu kohtuuttomia 
lisäkustannuksia verrattuna muulla tavoin järjestettyyn jätehuoltoon. 
Jätteet on kerättävä ja pidettävä erillään jätehuollon kaikissa vaiheissa 
siinä laajudessa, kuin se on terveydelle tai ympäristölle aiheutuvan 
vaaran tai haitan ehkäisemiseksi, etusijajärjestyksen tai jätehuollon 
asianmukaisen järjestämisen kannalta tarpeellista sekä teknisesti ja 
taloudellisesti mahdollista. (YSL 52 § ja 58 §, JäteL 8 §, 13 §, 15 § ja 
28 §, JäteA 12 §) 
 
Määräämällä jätteiden luovuttamisesta, halutaan varmistaa, että 
alueelta pois toimitettavia jätteitä ei luovuteta luvattomille jätteitä 
käsitteleville ja hyödyntäville laitoksille tai henkilöille. (YSL 58 §, 
JäteL 13 § ja 29 §) 

 
Jätteen haltijan on laadittava siirtoasiakirja vaarallisesta jätteestä, joka 
siirretään ja luovutetaan jätelain 29 §:ssä tarkoitetulle vastaanottajalle. 
Koska siirtoasiakirjat sisältyvät kirjanpitoon, on tarpeen määrätä 
siirtoasiakirjoille sama säilytysaika kuin kirjanpidolle. (JäteL 121 §) 

 
6. Ympäristöhaittojen ehkäisy 

Toiminnasta ei saa aiheutua pölyn leviämistä alueen ulkopuolelle. Kulje-
tuksissa, käsittelyssä ja varastoinnissa tulee ottaa huomioon tuulen vai-
kutus pölyn leviämiseen ympäristöön. Työ on tarvittaessa keskeytettävä 
tai työssä on käytettävä tarvittavia suojakeinoja, ettei pölyn leviämisestä 



11 (17) 
 

 

aiheudu haittaa lähikiinteistöille tai ympäristölle. Pölyäminen voidaan 
estää esimerkiksi kastelulla. 
 
Toiminnasta ei saa aiheutua epäsiisteyttä, roskaantumista eikä maape-
rän-, pinta- tai pohjaveden pilaantumisvaaraa tai muuta haittaa ympäris-
tölle tai terveydelle. 
 
Mikäli toiminnasta katsotaan aiheuttavan kohtuutonta haittaa lähimmille 
häiriintyville kohteille, voi ympäristönsuojeluviranomainen antaa 
lisämääräyksiä toiminnan ympäristövaikusten vähentämiseksi. 
 
Perustelu: 
Määräys on annettu pölyämisen ja roskaantumisen estämiseksi sekä 
niistä aiheutuvien ympäristö-, terveys- viihtyvyys- ja turvallisuushaittojen 
ehkäisemiseksi. (YSL 7 §, 11 §, 49 § ja 52 §, JäteL 72 §, NaapL 17 §) 
 
Toiminnanharjoittajan on vastattava ympäristönsuojelulain ja jätelain 
yleisten periaatteiden ja velvollisuuksien toteutumisesta. (YSL 6 §, 7 §, 
16 §, 17 § ja 20 §, JäteL 72 §)  
 
Jos toiminnasta todetaan aiheuttavan haittaa, on 
ympäristönsuojeluviranomaisella oltava mahdollisuus määrätä 
tarpeellisista toimista. (YSL 49 § ja 52 §, NaapL 17 §) 

 
7. Melu  

Toiminnasta aiheutuva melutaso ei saa päiväaikaan klo 7–22 ylittää 55 
dB:ä (LAeq) eikä yöaikaan klo 22–7 50 dB:ä (LAeq) lähimmissä melulle 
altistuvissa kohteissa ulkona. Loma-asumiseen käytettävillä alueilla 
melutaso ei saa ylittää päiväohjearvoa 45 dB (LAeq) eikä yöohjearvoa 40 
dB (LAeq). 

 
Mikäli toiminnasta syntyvän melun todetaan aiheuttavan kohtuutonta 
haittaa lähimmille häiriintyville kohteille, voi ympäristönsuojeluviran-
omainen antaa lisämääräyksiä melun mittaamista, toiminta-aikojen 
rajaamista ja meluntorjuntaa koskien. 
 
Perustelu: 
Melua koskeva lupamääräys on annettu naapureille aiheutuvan 
kohtuuttoman rasituksen välttämiseksi. Laitoksen toiminnasta aiheutuva 
ekvivalentin äänitason enimmäisarvoa koskeva lupamääräys on annettu 
soveltaen Vnp 993/1992 annettuja melutason ohjearvoja. Mikäli toimin-
nasta syntyvän melun todetaan aiheuttavan haittaa, on ympäristönsuo-
jeluviranomaisella oltava mahdollisuus määrätä tarpeellisista melumit-
tauksista ja meluntorjuntatoimista. (YSL 6 §, 49 § ja 52 §, Vnp 
993/1992, NaapL 17 §) 

 
8. Polttonesteet ja niiden varastointi 

Mikäli alueella säilytetään polttonesteitä, tulee ne varastoida suoja-
altaalla varustetuissa säiliöissä tai kaksoisvaippasäiliöissä. Suoja-altaan 
tilavuuden tulee olla 110 % säiliön tilavuudesta. Suoja-altaan tulee olla 
katettu tai umpinainen tai siihen kertyvät hulevedet on tyhjennettävä 
hallitusti. Säiliöt on varustettava ylitäytönestimellä ja laponestolaitteella. 
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Varastointialueella tulee olla myös imeytysainetta ja valumien 
talteenottoa varten astioita sekä muita välineitä. Polttonesteiden säiliöt 
on merkittävä ja sijoitettava siten, että alueella liikkuvat työkoneet eivät 
aiheuta niille vaaraa. 
 
Alueella on huolehdittava siitä, ettei työkoneista tai alueella 
varastoitavista autoista pääse ympäristöön öljyisiä tai muita luontoon 
kuulumattomia päästöjä. 
 
Polttonesteen jakelun ja täytön tulee tapahtua kestopäällysteellä 
pinnoitetulla alustalla, josta mahdolliset vuodot voidaan kerätä talteen. 
Mahdolliset polttonestevuodot eivät saa päästä valumaan maaperään. 
Vaihtoehtoisesti voidaan käyttää siirrettäviä vuotojenhallintajärjestelmiä.  
 
Perustelu: 
Määräys on annettu maaperän ja pohjaveden suojelemiseksi. Imeytys-
ainetta ja vuotojen keruuseen sopivia astioita tulee olla alueella, jotta 
mahdolliset vuodot saadaan kerättyä talteen välittömästi. Polttoaineiden 
asianmukaisella varastoinnilla ja säiliöiden sijoittamisella voidaan 
vähentää onnettomuuksien määrää. (YSL 7 §, 8 §, 14 §, 15 §, 16 §, 
17 §, 20 §, 49 § ja 52 §) 
 

9. Päästöt vesiin ja viemäriin 
Sade- ja sulamisvedet on johdettava niin, ettei niistä aiheudu maaperän 
tai pohjaveden pilaantumisvaaraa. 
 
Korjaamohallin jätevedet on johdettava öljynerotuskaivon kautta jäteve-
siviemäriin. Sosiaalitilojen jätevedet on johdettava jätevesiviemäriin. 
Viemäriin ei saa johtaa tai jätevedenpuhdistamolle toimittaa jätevesiä, 
joista voi aiheutua vaurioita viemäriverkolle, haittaa puhdistamon toimin-
nalle, puhdistamolietteen käsittelylle tai hyötykäytölle. Jäteveden pääsy 
viemäriin on estettävä välittömästi, jos jäteveden ominaisuudet eivät 
täytä viemäriin johdettavalle jätevedelle asetettuja vaatimuksia. Mikäli 
viemäriin pääsee ainetta, josta saattaa aiheutua haittaa tai vaaraa jäte-
vedenpuhdistamon toiminnalle, on asiasta ilmoitettava välittömästi puh-
distamon hoitajalle.  
 
Perustelu:  
Sade- ja sulamisvesiä ei saa johtaa ympäristöön niin, että niistä aiheu-
tuu maaperän tai pohjaveden pilaantumisvaaraa. Asumisvesistä poik-
keavat kunnalliseen viemäriin johdettavat jätevedet eivät saa aiheuttaa 
haittaa viemäriverkostolle, sen toiminalle tai jätevedenpuhdistamolle. 
Puhdistamolietteen hyötykäytön turvaamiseksi viemäriin ei saa johtaa 
sellaisia jätevesiä, joiden sisältämät aineet vaikeuttavat lietteen hyöty-
käyttöä. Koska korjaamohallissa syntyvät jätevedet voivat sisältää öljyjä 
tai muita haitallisia aineita, tulee jätevedet johtaa viemäriin öljynerotus-
kaivon kautta. (YSL 52 §, 62 §, YSA 42 §) 
 

10. Tarkkailu 
Jätteiden varastointi- ja käsittelytoimintojen aikana on seurattava työta-
patarkkailuna toiminnoista aiheutuvaa pölyämistä, hajua ja melua sekä 
muuta mahdollista ympäristöhaittaa. 
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Hiekanerotuskaivot on tarkastettava säännöllisesti ja tyhjennettävä aina 
tarvittaessa. Öljynerotuskaivot on tarkastettava vähintään kerran vuo-
dessa ja tyhjennettävä aina tarvittaessa. 
 
Ympäristönsuojeluviranomainen voi tarvittaessa antaa lisämääräyksiä 
tarkkailuun liittyen. 
 
Perustelu: 
Toiminnoista aiheutuvia ympäristöhaittoja tulee seurata aistinvaraisesti, 
jotta niihin on mahdollista tarvittaessa puuttua. Kaivojen kunnon sään-
nöllisellä tarkkailulla voidaan havaita mahdolliset ympäristöriskiä aiheut-
tavat viat ajoissa sekä ehkäistä ympäristön pilaantumista. (YSL 7 §, 
16 §, 52 §, 66 §) 

 
11. Häiriö- ja muut poikkeukselliset tilanteet 

Onnettomuus- ja häiriötilanteissa, joissa ympäristöön voi päästä nor-
maalista käyttötilanteesta poikkeavia päästöjä, toiminnanharjoittajan on 
viipymättä ryhdyttävä toimiin päästöjen ehkäisemiseksi tai rajoittamisek-
si. Päästöä aiheuttava toiminta on keskeytettävä ja häiriö on korjattava 
ennen toiminnan jatkamista. Poikkeuksellisista tilanteista tulee laatia 
raportti, josta ilmenee ainakin häiriön kesto, suoritetut toimenpiteet ja 
aiheutunut päästö.  
 
Alueella tulee olla saatavilla riittävä määrä soveltuvaa 
imeytysvälineistöä ja riittävästi alkusammutuskalustoa. 
Varastointialueella on oltava saatavilla riittävästi imeytysmateriaalia. 
Alueella työskentelevät henkilöt tulee perehdyttää sammuttimien ja 
öljyntorjuntavarusteiden käyttöön. Imeytetty öljy tms. on toimitettava 
hyväksyttyyn vaarallisten jätteiden vastaanottopaikkaan. 
 
Ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavista poikkeuksellisista 
tilanteista on ilmoitettava ympäristönsuojeluviranomaiselle ja 
tarvittaessa pelastuslaitokselle. 
 
Perustelu: 
Poikkeuksellisiin tilanteisiin varautumalla voidaan vähentää vahinkojen 
määrää sekä rajoittaa niistä aiheutuvia haitallisia ympäristövaikutuksia. 
Poikkeavista tapahtumista ja onnettomuuksista tulee olla yhteydessä 
asiankuuluvaan tahoon avun ja ohjeiden saamiseksi sekä mahdollisten 
jatkotoimien toteuttamiseksi. Mahdolliset jätteet tulee toimittaa laitok-
seen, jolla on ympäristölupa kyseisten jätteiden käsittelyyn. (YSL 6 §, 
7 §, 14 §, 15 §, 16 §, 17 §, 20 § ja 52 §, JäteL 29 §) 

 
12. Kirjanpito ja raportointi 

Toiminnanharjoittajan on pidettävä kirjaa toiminnasta. 
Ympäristönsuojeluviranomaiselle ja/tai sähköisesti suoraan 
ympäristönsuojelun valvonnan asiointijärjestelmään tulee toimittaa 
vuosittain helmikuun loppuun mennessä edellistä vuotta koskeva 
raportti, joka sisältää vähintään seuraavat tiedot: 

- valtioneuvoston jätteistä antaman asetuksen (978/2021) 36 
§:n mukaiset tiedot 
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- erotuskaivojen tarkkailu ja hoito: poiskuljetetut jätemäärät, 
laatu, toimituspaikat, tarkkailupäivämäärät, 
tyhjennyspäivämäärät, kuljetusyritysten nimet ja mahdolliset 
huoltotoimet 

- häiriö- ja muut poikkeukselliset tilanteet sekä niiden johdosta 
tehdyt toimenpiteet ja vastaavien tilanteiden toistumisen 
estämiseksi tehdyt toimet  

- toiminnassa tapahtuneet muutokset. 
 

Kirjanpito ja sen perusteena olevat asiakirjat ja tallenteet on säilytettävä 
vähintään kuusi (6) vuotta. 
 
Perustelu: 
Kirjanpitovelvollisuus on annettu viranomaisen tiedonsaannin turvaa-
miseksi ja valvonnan järjestämiseksi. Sekä toiminnanharjoittajan että 
viranomaisen on pystyttävä seuraamaan, että toiminta vastaa suunnitel-
tua toimintaa ja että toiminnassa noudatetaan ympäristöluvan määräyk-
siä. Jätelaissa ja jäteasetuksessa on määrätty jätteen käsittelytoiminnan 
jätekirjanpidosta ja tietojen toimittamisesta sekä merkitsemisestä. 
(YSL 62 § ja 172 §, JL 118 §, JäteA 36 §) 

 
13. Toiminnan keskeyttäminen tai lopettaminen 

Toiminnassa tapahtuvista muutoksista, toiminnan pitkäaikaisesta 
keskeytymisestä tai toiminnan lopettamisesta on ilmoitettava kirjallisesti 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. Ympäristönsuojeluviranomainen voi 
tarvittaessa antaa määräyksiä liittyen yllä mainittuihin tilanteisiin.  
 
Toiminnan loppuessa alue tulee saattaa sellaiseen kuntoon, että siitä ei 
aiheudu haittaa tai vaaraa terveydelle tai ympäristölle. Maaperän puh-
taudesta tulee antaa selvitys ja tarvittaessa alueen maaperä on puhdis-
tettava sen hetkisen lainsäädännön ja ohjeiston mukaisesti, 
ympäristönsuojeluviranomaisen hyväksymässä laajuudessa. 
 
Perustelu: 
Toiminnassa tapahtuvista muutoksista on ilmoitettava riittävän ajoissa 
ympäristönsuojeluviranomaiselle, jotta voidaan arvioida muutoksen vai-
kutuksia ympäristöön ja lupamääräysten muuttamisen tarvetta. Toimin-
nan loppuessa alue tulee saattaa sellaiseen kuntoon, että se ei haittaa 
alueen mahdollista uutta käyttöä. Toiminnan loppuminen ei saa aiheut-
taa vesien tai maaperän pilaantumista. (YSL 52 §, 94 §, 170 § ja 172 §) 
 

14. Vakuus 
Toiminnanharjoittajan on ennen toiminnan aloittamista asetettava 
ympäristölautakunnalle 10 000 euron suuruinen vakuus jätteiden 
asianmukaisen käsittelyn turvaamiseksi sekä alueen siivoamisen 
varmistamiseksi toiminnan loppuessa. Vakuuden tulee olla voimassa 
toistaiseksi. 
 
Ympäristönsuojeluviranomainen voi tarvittaessa tarkistaa vakuuden 
määrän, mikäli se on tarpeen jätteiden käsittelykustannusten 
muutoksen tai muun vastaavan syyn vuoksi. Vakuudeksi hyväksytään 
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ammattimaisen rahoituslaitoksen antama takaus, vakuutus tai pantattu 
talletus.  
 
Perustelu:  
Jätteen käsittelytoiminnan harjoittajan on asetettava toiminnan laajuus, 
luonne ja toimintaa varten annetut määräykset huomioon ottaen riittävä 
vakuus asianmukaisen jätehuollon, seurannan, tarkkailun sekä 
toiminnan lopettamisen jälkeen tarvittavien toimien varmistamiseksi. 
Vakuuden määrää voidaan tarvittaessa muuttaa luvan voimassaolosta 
huolimatta. Vakuuden suuruus perustuu hakijan arvioon varastoitavan 
jätteen käsittely- ja kuljetuskustannuksista sekä alueen siivoamisesta. 
(YSL 59 §, 60 § ja 61 §) 
 

 
RATKAISUN YLEISET PERUSTELUT  
 

Kun toimintaa harjoitetaan tässä päätöksessä ja hakemuksessa 
esitetyllä tavalla ja noudatetaan annettuja määräyksiä, toiminta täyttää 
ympäristönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla annettujen 
asetusten vaatimukset sekä ne vaatimukset, jotka luonnonsuojelulaissa 
ja sen nojalla on säädetty. (YSL 48 §, LsL 65 §) 
 
Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että toimittaessa tämän pää-
töksen mukaisesti toiminnasta ei aiheudu: 

- terveyshaittaa 
- merkittävää muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa 
- maaperän tai pohjaveden pilaantumista 
- erityistä luonnonolosuhteiden huonontumista 
- vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttö-

mahdollisuuden vaarantumista toiminnan vaikutusalueella 
- kohtuutonta haittaa naapureille.  

(YSL 11 § ja 49 §, NaapL 17 §)  
 

Toiminnan sijoittamiselle ei ole kaavallista estettä. Toiminta ei sijoitu 
asemakaavan tai muidenkaan sijoitusmääräysten vastaisesti, kuten 
onnettomuusriskialueelle.  

 
Luvan myöntämisen edellytykset täyttyvät.  

 
LUVAN VOIMASSAOLO JA LUPAMÄÄRÄYSTEN TARKISTAMINEN  
 
Päätöksen voimassaolo  

 
Päätös on voimassa toistaiseksi sen voimaantulopäivästä lukien. Toi-
minnan olennainen muuttaminen edellyttää uuden ympäristöluvan ha-
kemista. (YSL 27 § ja 87 §) 
 
Tämän päätöksen saatua lainvoiman raukeaa toiminnalle 20.2.2013 § 
15 myönnetty ympäristölupa. 
 
Jos valtioneuvoston asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jä-
telain nojalla tämän määräyksiä ankarampia säännöksiä tai luvasta 
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poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai tarkistamisesta, on 
asetusta luvan estämättä noudatettava. (YSL 70 §) 

 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  
 

Ympäristönsuojelulaki 527/2014 (YSL) 
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta 713/2014 (YSA) 
Jätelaki 646/2011 (JäteL) 
Valtioneuvoston asetus jätteistä 978/2021 (JäteA) 
Laki eräistä naapuruussuhteista 26/1920 (NaapL) 
Kemikaalilaki 599/2013 (KemL) 
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (VnP 993/1992) 
Luonnonsuojelulaki 1096/1996 (LsL) 

 
MAKSUT JA NIIDEN MÄÄRÄYTYMINEN 

 
Hakijalta peritään Tammelan kunnalle käsittelystä aiheutuvat kulut ym-
päristölautakunnan taksapäätöksen (27.5.2020 § 42) 1–3 §:n mukai-
sesti. Taksan maksutaulukon mukaisesti jätteen ammattimaista tai lai-
tosmaista käsittelyä koskevan ympäristöluvan käsittelystä peritään 
maksua 2 000 euroa. (YSL 205 §) 
 
Toiminnan valvonnasta aiheutuvat maksut peritään luvan voimassaolo-
aikana ympäristönsuojeluviranomaisen taksan ja valvontasuunnitelman 
sekä -ohjelman mukaisesti erikseen.   

 
PÄÄTÖKSEN ANTAMINEN 

 
Päätös annetaan 22.11.2023. 

 
 
LUPAPÄÄTÖKSESTA TIEDOTTAMINEN  
 
Päätös  Erkon Rauta- ja Romuliike Oy 
 
Jäljennös päätöksestä  

 
Tammelan kunnanhallitus (sähköisesti) 
Hämeen ELY-keskus (sähköisesti) 
Etelä-Hämeen ympäristöterveysyksikkö (sähköisesti) 

 
Ilmoitus päätöksestä  

 
Asianosaiset, joille on lähetetty tiedoksianto hakemuksesta. 
 

Ilmoittaminen ilmoitustaululla 
 

Tästä päätöksestä kuulutetaan Tammelan kunnan ja Forssan 
kaupungin verkkosivuilla. 
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MUUTOKSENHAKU 
 

Päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-
oikeudelta. Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) 
päivää tämän päätöksen tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä 
päätöksen antopäivästä 22.11.2023 eli 29.11.2023. Viimeinen 
valituspäivä on 29.12.2023. Valitusosoitus on liitteenä.   
(YSL 190 ja 205 §) 




